Trofeo Coni Sicilia
ASD Compagnia Arcieri  Elimi (S1619001)
Trapani, 02-07-2016
Giudici di Gara: IANNINO VALENTINO
Direttore dei Tiri: DAIDONE CATERINA
Commissione di Garanzia: VANNI GIOVANNI
Comitato Organizzatore: PRIMA  ANTONINO
Arco Olimpico - Maschi
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 001D CAPPELLO Marco 19061 Arcieri Mediterranei 211/ 1 211 4 0
2 1- 004B MUNBOD Akeeles 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 193/ 2 193 3 2
3 1- 004D CILIA Arturo 19001 A.S.D. Toxon Club 190/ 3 190 7 2
4 1- 002D PERNICE Francesco 19061 Arcieri Mediterranei 185/ 4 185 2 1
5 1- 003B PATANE' Sebastiano  Gianluca 19098 A.S.D. Freccia di fuoco 179/ 5 179 7 2
6 1- 003A BARRACO Davide 19116 Asd Compagnia Arcieri Elimi 174/ 6 174 1 1
7 1- 003D GIANNETTO Giovanni 19001 A.S.D. Toxon Club 132/ 7 132 2 0
8 1- 004C INCANDELA Bartolo Daniele 19116 Asd Compagnia Arcieri Elimi 121/ 8 121 0 0
Arco Olimpico - Femmine
Pos. Atleta Cat. Società 25m Totale 10+X X
1 1- 001C CRISAFULLI Anna 19106 A.S.D. Arco Club Serro 191/ 1 191 3 0
2 1- 002B CATALANO Alessandra 19061 Arcieri Mediterranei 181/ 2 181 3 0
3 1- 002A PANETTA Rita 19106 A.S.D. Arco Club Serro 167/ 3 167 2 1
4 1- 002C BRUNO Marta 19116 Asd Compagnia Arcieri Elimi 147/ 4 147 0 0
5 1- 001B BENNICI Martina 19061 Arcieri Mediterranei  97/ 5 97 0 0
6 1- 001A INCANDELA Evelin 19116 Asd Compagnia Arcieri Elimi  77/ 6 77 1 0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
1/1 Classifica di Classe - Individuale - 20160705.061755